Gewindewirbelwerkzeuge
A10-1
®
Für lange, perfekte Gewinde auf Langdrehautomaten
(Schweizer Maschinen)
Bearbeitung in einem Durchgang,
reduziert Bearbeitungszeit und erhöht die
Produktivität.

Maschinentyp
Wirbeleinheit Gewindewirbel Halter
Bestellcode Z D d1 Platten-
größeTyp Model
Star
SR20 / ECAS20 Star
SRW4012 730 - 6 6
12 40
18W
SRW4012 425 - 8 8 11W
SR20 / ECAS20 WTO
SRW4295 557 - 6 6 9.5 42 18W
SRW4212 717 - 8 8 12 42 11W
Citizen M20 / M32 PCM
SRW4512 719 - 6 6
12 45
18W
SRW4512 427 - 8 8 11W
*Die obige Tabelle dient als Beispiel.